
________________________________________________________________________________________________ 

 

poplatky                                                       tel. 516 499 629                                      e-mail: silvie.muckova@adamov.cz 

ekonomika tel. 516 499 631                                      e-mail: ekonomika@adamov.cz 

 

DS: xx3bzck               IČO: 00279889           Číslo účtu: 19-1360055309/0800                 WWW: http://www.adamov.cz 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

Dne 24.01.2025 obdržel Městský úřad Adamov, odbor ekonomický žádost o poskytnutí informací 
dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o následující 
informace: 
 
1. Jakým způsobem vymáháte nedoplatky za pokuty? (využití exekutora/vymáhání daňovou  

exekucí/předáním celnímu úřadu) 
 
2. Disponujete softwarem, který Vám usnadňuje započetí daňové exekuce? 
 
3. Je tento proces nějak automatizován? Pokud ano, do jaké míry?  

 
4. Pokud exekuci provádíte prostřednictvím soudního exekutora, dle čeho vybíráte konkrétního  

exekutora? 
 

5. Máte nějakou smlouvu s exekutorem? 
 
 

K výše uvedeným dotazům uvádíme následující: 
 
1. daňovou exekucí nebo prostřednictvím soudního exekutora 
 
2.  nedisponujeme takovým softwarem 
 
3.  proces není automatizován 
 
4. máme uzavřenou smlouvu s exekutory 
 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ADAMOV 

V Adamově dne:  
03.02.2025 

Vaše značka:       Vyřizuje:  
 Můčková Silvie
   

                           Pod Horkou 2, 679 04 Adamov  

Odbor ekonomický 

 Naše značka:   
 MěÚ/0376/25/OE 

mailto:silvie.muckova@adamov.cz
mailto:ekonomika@adamov.cz
http://www.adamov.cz/


________________________________________________________________________________________________ 

 

poplatky                                                       tel. 516 499 629                                      e-mail: silvie.muckova@adamov.cz 

ekonomika tel. 516 499 631                                      e-mail: ekonomika@adamov.cz 

 

DS: xx3bzck               IČO: 00279889           Číslo účtu: 19-1360055309/0800                 WWW: http://www.adamov.cz 

5. ano, máme 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Silvie Můčková 
správce poplatku 

odbor ekonomický 

mailto:silvie.muckova@adamov.cz
mailto:ekonomika@adamov.cz
http://www.adamov.cz/

